
 

UCHWAŁA NR XLVI.431.2022 

RADY GMINY DĄBROWA CHEŁMIŃSKA 

z dnia 10 sierpnia 2022 r. 
 

w sprawie sprostowania  błędu pisarskiego w uchwale Nr XLV.413.2022                                                

z dnia 29 czerwca 2022 r.  
 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2022 r., poz. 559, 583, 1005 i 1079) oraz art. 50 ust. 6, w związku z art. 17 ust. 1 pkt 

11 oraz art. 96 ust. 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 2268 i 2270 oraz z 2022 r. poz. 1, 66 i 1079) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Prostuje się omyłkę pisarską w opublikowanej w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko – Pomorskiego, poz. 3679   uchwale Nr XLV.413.2022 Rady Gminy 

Dąbrowa Chełmińska  z dnia 29 czerwca 2022 r. w sprawie określenia szczegółowych 

warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami 

psychicznymi oraz szczegółowe warunki częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat, jak 

również tryb ich pobierania w następujący sposób: w § 3  ust. 4  dodaje się tabelę 

 

 

Dochód osoby samotnie 

gospodarującej, osoby w 

rodzinie w stosunku do 

ustawowego kryterium 

dochodowego 

Procent odpłatności 

w stosunku do kosztu usługi 

 

dla osoby samotnej dla osoby w rodzinie 

do 100% nieodpłatnie nieodpłatnie 

pow. 100% do 200% 4 8 

pow. 200% do 300% 8 16 

pow. 300% do 400% 12 24 

pow. 400% do 500% 16 32 

pow. 500% 100 100 

 

         § 2. Treść uchwały w prawidłowym brzmieniu została przesłana do organu nadzoru                

i opublikowana w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Dąbrowa Chełmińska. Niniejszy 

błąd pisarki wystąpił jedynie podczas wpisywania treści uchwały do aplikacji służącej do 

publikowania treści w Dzienniku Urzędowym.   
 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrowa Chełmińska. 

  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Kujawsko -Pomorskiego. 

 

 

 

 

UZASADNIENIE   

 Podjęcie niniejszej uchwały motywowane jest sprostowaniem omyłki pisarskiej                    

w wysłanej do publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko -Pomorskiego 

treści uchwały Nr XLV.413.2022 z dnia 29 czerwca 2022 r.  


